הלל חיים פריקס ת.ז. 314401852 שלצורך זה יחתום ערבות צד ג' על סך ₪ 10,000.

לאחר השלמת הסידורים הטכניים בבית המיועד לפיקוח יועבר לשם המבקש ממקום מעצרו הנוכחי

כאשר אחד הערבים ידאג לקחתו בדרך הקצרה.

יש להעביר העתק ההחלטה למנהלת הפיקוח האלקטרוני לשם יישום האמור, וכן לשירות המבחן.

**ניתנה והודעה היום כ"ה אב תשע"ז, 17/08/2017 במעמד הנוכחים.**

**אריאל ואגו , שופט**